
 

 Проектот го финансира Европската Унија. 

 

Датум: 11 декември (вторник) 2018 година 
Место: Јавна Соба, Скопје 

Тркалезна маса  

ПРИМЕНА НА ПРОЦЕНКАТА НА ВЛИЈАНИЕ НА 
РЕГУЛАТИВАТА ВРЗ ЗАКОНОТ ЗА СУДОВИ 

Дневен ред 
10:00 – 10:30 Регистрација на учесници и изјави за медиуми 

10:30 – 11:15 Воведни излагања 

 д-р Симонида Кацарска, директорка на Институтот за европска 

политика - Скопје 

 проф. д-р Рената Дескоска, министер за правда на Република 

Македонија, (дсп) 

 д-р Џемали Саити, судија во Врховен суд и претседател на Здружение 

на судии, (дсп) 

 Ивана Најдоска, програмска директорка во Институтот за демократија 

„Социетас Цивилис“ - Скопје 

11:15 – 11:30 Презентација на клучните наоди од анализата „Примена на ПВР врз 

Законот за судовите’  

 Ива Цоневска, истражувачка во Институтот за европска политика – 

Скопје 

11:30 – 12:15 Дискусија 

12:15 Коктел 

 

 

 Модератор на настанот д –р Симонида Кацарска  

 

Проектот „Примената на проценката на влијанието на регулативата (ПВР) врз Законот за судови“ е поддржан од 

Институт за демократија “Социетас Цивилис” Скопје (ИДСЦС) во соработка со Центар за економски анализи (ЦЕА) во 

рамки на проектот „Проценка на влијанието на регулативата во сенка: Промовирање на креирање политики базирани 

на докази“, финансиски поддржан од Делегацијата на Европската Унија во Скопје. 

 


